Is Diario 	ici
•
a2

Prefeitura Municipal de Itaitinga °

Ano VI - Edição N9 CCXLIV de 4 de Fevereiro de Ó2OIJ E  ?~~ x J
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N2 2201.0112020/PP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO DE 1 0  ADENDO AO EDITAL A Pregoeira do Município de Itaitinga,
no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados ADENDO ao Edital na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 2201.01120201PP, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS (COLEÇÃO APROVA SAEB) PARA OS ALUNOS E PROFESSORES DO
ENSINO FUNDAMENTAL DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL VINCULADOS A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO. Motivo: Adequação ao edital. A data de abertura do certame não sofrerá alteração. O Adendo encontra-se
a disposição dos interessados na sede da CPI- e no sitio <http://municiios.tce.ce.qov.br/licitacoes/ >. Itaitinga-CE, 04 de
Fevereiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira.

CRETARIA DE EDUCAÇÃO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS
CONTRATO NQ 2901.0112020/PP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do
Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2901 .01120201PP, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL N°. 0601.02/20201PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS, BEM COMO OS SERVIÇOS

DE ORNAMENTAÇÃO E TRANSLADO DO CORPO DESTINADO A DOAÇÃO AS FAMILIAS EM ESTADO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. VALOR: R$ 420.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fátima Helena Serpa Rangel -. Secretária do
Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Francisca Eliane de Almeida Barros - Titular. Itaitinga-
CE,04 de Fevereiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

Governando para Todosl
www.itaitinga.cegov.br